

## مدرن و سنتی

چگونه سبک‌های دکوراسیون مدرن و سنتی را با هم ترکیب کنیم؟

ترکیب سبک‌ها، یکی از چالش‌برانگیزترین مسائل طراحی داخلی است. درست است که تضاد سبک‌های سنتی و مدرن، جلوه‌ای چشمگیر در دیزاین و طراحی داخلی بوجود می‌آورد اما باید دقت داشت تا در ترکیب این دو سبک، موارد خاصی رعایت شود. شیک‌ترین خانه‌ها اغلب عناصر ترکیبی از فرهنگ‌ها و دوره‌های مختلف را در خود جای می‌دهند.



### تیتراهای امروز

تأکید رئیس جمهور بر پیگیری توسعه بندر چابهار و تکمیل مسیر شمال-جنوب



با ابلاغ دستورالعمل اجرایی طرح کشت قراردادی در هفته آینده

ظرفیت تولید دیم کشور ۵ میلیون هکتار افزایش می‌یابد

وزیر جهاد کشاورزی از ابلاغ دستورالعمل اجرایی طرح کشاورزی قراردادی در هفته آینده خبر داد؛ طرحی که کارشناسان معتقدند می‌تواند ظرفیت بزرگی به تولیدات کشاورزی کشور اضافه کند.



آماده‌باش ترافیکی پلیس راهور برای جشن غدیر در ۵۰۰ شهر

اطلاع‌رسانی در مورد جزئیات این محدودیت‌ها برعهده پلیس راهور هر شهر و استان قرار داده شده است.



۸ روستای ایران در فهرست رقابت برای جهانی شدن



افزایش ۹ درصدی قیمت بلیت هواپیما از ۱۰ روز دیگر



کانسپت بنز، یک مفهومی باورنکردنی

آیرویدینامیک و تخیلی



حکم قصاص قاتل شکست

حکم قصاص مرد جوان که با همدستی زن مورد علاقه‌اش شوهر وی را کشته بود از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید نشد.



وضعیت بیرانوند تا عصر دیروز نیز در حاله‌ای از ابهام بود

یک گلر و هزار خبر!



مرد شماره یک دروازه تیم ملی فوتبال ایران این روزها به سوژه اصلی ورزش کشورمان نیز تبدیل شده است.



## امروز با حضور رئیس جمهور باند غربی آزادراه تهران-شمال افتتاح می‌شود

صفحه ۲

### تازه‌ها

## ضرغامی: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۳۰ اثر تاریخی به کشور برگشته است

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، پس از جلسه هیأت دولت از بازگشت ۳۰ اثر تاریخی به کشور از ابتدای فعالیت دولت فعلی خبر داد. به گزارش میراث آریا، سید عزت‌الله ضرغامی در جمع خبرنگاران درباره اشیای تاریخی که به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده است، گفت: این موضوع یک استراتژی در وزارت میراث فرهنگی است و آن را پیگیری می‌کنیم. در نشست سال گذشته که در عراق برگزار شد و ۱۰ کشور صاحب تمدن در آن حضور داشتند، پیشنهادی مطرح کردم و تصویب شد اشیای تاریخی کشورها که به صورت غیرقانونی خارج شده باید با فوریت به این کشورها برگردانده شود. ضرغامی همچنین گفت: به دنبال دستور رئیس‌جمهور و اقدامات خوب دولت در خصوص آزادسازی سواحل که با موفقیت در کشور انجام شد، از جمله وظایف وزارت میراث فرهنگی و گردشگری تهیه طرح‌های گردشگری سواحل بود که طرح‌های زیادی ارائه و بررسی شد. جمع‌بندی این شد که با توجه به تعدد دستگاه‌های صاحب‌نظر در حوزه گردشگری باید یک تصمیم گیرنده واحد در بخش گردشگری ایجاد شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و



صنایع‌دستی افزود: خوشبختانه در لایحه برنامه توسعه این مشکل حل شد و فرماندهی واحد به وزارت میراث فرهنگی واگذار شد. تشکیل شورایی در هر استان پیش‌بینی شده که بناسست استانداران ریاست این شورا و مدیران کل میراث

## خدمات رسانی رایگان مترو و اتوبوس به شرکت‌کنندگان جشن عید غدیر

تهران جمعه ۱۶ تیرماه ضمن تقویت خطوط منتهی به خیابان‌های آزادی، انقلاب اسلامی و دماوند برای ارائه خدمات حمل و نقلی از ۱۴ مبدأ که جشن در آن برگزار می‌شود خدمات رایگان به شرکت‌کنندگان ارائه می‌دهد. سخنگوی شرکت واحد همچنین از خدمات رسانی به مردم تا ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه در مسیر میدان امام حسین (ع) تا میدان آزادی خبر داد. به گفته تقدسی، در روز عید غدیر مجموعه شرکت واحد اتوبوسرانی با همه ظرفیت در خدمات رسانی به مردم و رساندن مردم به نزدیکی محل جشن اقدام خواهند کرد. سخنگوی شرکت واحد همچنین گفت: خدمات رسانی در ۱۴ خط گردشگری مخصوص مراسم و خطوط ۷، ۲، ۴، ۱۰ بی آر تی از ساعت ۱۷ عصر جمعه تا پایان مراسم رایگان خواهد بود.

کردیم سرفاصله حرکت قطارها در خط سه از ۱۰ به ۷ دقیقه و در خط هفت از ۱۴ به ۱۲ دقیقه کاهش یابد. همچنین سرفاصله حرکت قطارها در خطوط یک و چهار به ۵ دقیقه و در خط ۲ به ۶ دقیقه کاهش خواهد یافت. درستی خاطر نشان کرد: در مسیرهای حومه‌ای شامل خط پنج، هشتگرد، فرودگاه مهرآباد و فرودگاه امام خمینی (ره) برنامه حرکت‌ها تغییری نداشته و طبق روال سابق اجرا می‌شود.

**جزئیات خدمات رایگان اتوبوسرانی تهران برای مهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر**

سخنگوی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از تمهیدات این شرکت برای خدمات رسانی رایگان به شرکت‌کنندگان در میهمانی ۱۰ کیلومتری عید سعید غدیر خبر داد. احسان تقدسی گفت: ناوگان اتوبوسرانی

خدمات رسانی به شرکت‌کنندگان در جشن عید غدیر در خطوط مترو و اتوبوسرانی رایگان شد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به برگزاری جشن عید با عنوان «مهمونی ۱۰ کیلومتری عید غدیر» از میدان امام حسین (ع) تا میدان آزادی در روز جمعه ۱۶ تیرماه گفت: شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه تمهیدات و تدابیر لازم را به منظور ارائه خدمات مناسب به شهروندان و شرکت‌کنندگان در این مراسم در نظر گرفته است. مسعود درستی افزود: فعالیت خطوط درون شهری مترو تا ساعت یک بامداد افزایش می‌یابد و آخرین اعزام در خط پنج به سمت گلشهر ساعت ۲۳ خواهد بود. با توجه به افزایش تقاضای سفر، برنامه‌ریزی

## دستور ویژه رئیس‌جمهور تا پایان تابستان، صف متقاضی وام ازدواج به صفر برسد

رئیس‌جمهور در نامه‌ای خطاب به رئیس بانک مرکزی دستور ویژه‌ای را برای تسهیل ازدواج جوانان مقرر کرد. به گزارش فارس، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، با توجه به گرامیداشت هفته ملی ازدواج (جشن وصال) در نامه‌ای دستوری را خطاب به محمدرضا فرزین، رئیس بانک مرکزی صادر کرد و خواستار اجرای ۵ اقدام مهم شد. طبق دستور رئیس‌جمهور:

- ۱- همه اختلالات ایجاد شده برای پرداخت وام‌های ازدواج مرتفع شود.
- ۲- مصوبات شورای عالی جوانان درباره زمان معرفی متقاضیان به شعب رعایت و بانک‌ها موظف‌اند ظرف ۱۵ روز ثبت‌نام‌کنندگان را به شعب ارجاع دهند.
- ۳- شعب بانک‌ها فراتر از دستورالعمل‌ها در اخذ تضمین‌ها سخت‌گیری نکنند.
- ۴- صف متقاضیان وام قرض‌الحسنه ازدواج تا پایان تابستان سال جاری باید به صفر برسد.
- ۵- بانک مرکزی موظف به پیگیری مدیران متخلف در این زمینه است.

## ۴ تالاب کشور تازه گرفتند

همزمان با افزایش بارندگی و جلوگیری از برداشت غیرمجاز آب در حوضه‌های آبریز، ۴ تالاب شادگان، شیمبار، گاوخونی و بختگان با افزایش سطح آبیگری در یک سال گذشته مواجه شدند. به گزارش فارس، مرور اطلاعات ماهواره‌ای از درصد پرشدگی تالاب‌های کشور بیانگر ایجاد وضعیت مناسب در چندین تالاب کشور است. بر این مبنای تالاب شادگان در خوزستان بر اساس به‌روزترین تصاویر ماهواره‌ای با پرشدگی ۲۷/۸ درصدی مواجه شده و ۷۸۵ کیلومتر مربع از سطح این دریاچه هم‌اکنون دارای آب است. شاخص پرشدگی تالاب شادگان طی یک سال گذشته رشد ۷۵ درصدی را تجربه کرده است. علاوه بر تالاب شادگان، تالاب شیمبار در این استان هم‌اکنون ۵ درصد پرشدگی دارد در صورتی که این تالاب در بازه زمانی سال گذشته بدون آب بوده است. تالاب بختگان هم طی یک سال گذشته جان تازه‌ای گرفته و با رشد تراز آبی ۳۵ درصدی مواجه شده است. بر این مبنای هم‌اکنون ۹۷۷ کیلومترمربع از این تالاب پر آب است. طی یک سال گذشته بارندگی و تأمین حقایق محیط زیستی در تالاب گاوخونی سبب شده تا این تالاب هم که سال گذشته بدون آب بود، هم‌اکنون آبیگری ۵/۸ کیلومترمربعی را تجربه کند. عبدالرسول حریری، کارشناس مدیریت منابع آب گفت: تأمین حقایق محیط زیستی تالاب‌ها در سال گذشته سبب شده تا بخشی از این مناظر محیط زیستی که اثر مهمی در پایداری شرایط اکوسیستم دارند، با آبیگری قابل توجهی مواجه شوند.